РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КЛЕТСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403562, ст. Клетская  ул. Луначарского,27. тел/факс 8-844-66 4-11-81 ОКПО 04125419

р/счет 40204810200000000337 в отделение Волгоград г.Волгоград ИНН/ КПП 3412301210/341201001

______________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 17 октября 2017 г.                                                                          № 79
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ФОРМИРОВАНИЯ И ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА ИСТОЧНИКОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 г. N 868 "О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации" постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Клетского сельского поселения.

2. Утвердить форму реестра источников доходов Клетского сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Клетского

сельского поселения                                                    Дементьев Г.И.
Утвержден

постановлением главы
Клетского сельского поселения
                                                                   от 17 октября 2017 г.  № 79
ПОРЯДОК ФОРМИРОВАНИЯ И ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА
ИСТОЧНИКОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. Настоящий Порядок определяет правила формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Клетского сельского поселения (далее именуются - реестр источников доходов бюджета).

2. Реестр источников доходов бюджета формируется и ведется в соответствии с общими требованиями к составу информации, порядку формирования и ведения реестра источников доходов Российской Федерации, реестра источников доходов федерального бюджета, реестров источников доходов бюджетов субъектов Российской Федерации, реестров источников доходов местных бюджетов и реестров источников доходов бюджетов государственных внебюджетных фондов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 г. N 868 "О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации" (далее именуются - Общие требования), с учетом положений, определенных настоящим Порядком.

3. В целях ведения реестра источников доходов бюджета финансовый орган администрации Клетского сельского поселения (далее - Финансовый орган), обеспечивает представление сведений, необходимых для ведения реестра источников доходов бюджета.
4. Финансовый орган обеспечивает включение в реестр источников доходов бюджета информации,  указанной в подпункте "е" пункта 11 Общих требований, до дня внесения на рассмотрение  проектов решений о бюджете на очередной финансовый год и на плановый период на заседании Совета депутатов Клетского сельского поселения.
5. Включение в реестр источников доходов бюджета информации, указанной в подпункте "м" пункта 12 Общих требований, осуществляется в порядке и в сроки, которые установлены Финансовым органом.

6. Реестр источников доходов бюджета направляется в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом решения о бюджете на очередной финансовый год и на плановый период, на рассмотрение на заседании Совета депутатов Клетского сельского поселения по форме, утверждаемой настоящим постановлением.

7. Реестр источников доходов бюджета размещается Финансовым органом  на официальном сайте администрации Клетского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Приложение № 1
к постановлению главы

Клетского сельского поселения
от 17.10.2017 г. № 79
Реестр источников доходов бюджета Клетского сельского поселения
на 20___ год и плановый период 20____ и 20___ годов

на "____"_________________20___г.

Наименование финансового органа_________________________________________________________________________________________________________

Наименование бюджета                    _________________________________________________________________________________________________________

Единица измерения:тыс.руб.

	Номер

п/п
	Классификация доходов бюджетов
	Код главы главного администратора доходов бюджета
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Код

 строки
	Прогноз доходов

бюджета на 20__г.

(текущий

 финансовый год)
	Кассовые поступления

 в текущем финансовом

 году (по состоянию на

"__"________20__г.)
	Оценка исполнения

20___г.

(текущий

финансовый

год)
	Прогноз доходов бюджета

	код
	наименование

	На 20__г.

(очередной финансовый год)
	На 20__г.

(первый год

планового периода)
	На 20__г.

(второй год планового периода)

	    1
	         2
	           3
	            4
	            5
	   6
	          7
	              8
	         9
	      10
	    11
	      12

	0100

	                                                                                                                   итого

	9000

Руководитель

(уполномоченное лицо)_________________________          ____________________      _____________________________

                                                (должность)                                         (подпись)                             (расшифровка подписи)

 "_____"_____________________20___г.